PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

                                                        ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
 Об обращении депутатов Думы города Нефтеюганска в

Думу Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
Принято Думой города

19 февраля 2020 года
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, рассмотрев обращение муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городе Нефтеюганске в Думу города Нефтеюганска по вопросу направления законодательной инициативы обращения депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О внесении изменений в часть 1 статьи 18 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 № 102-оз «Об административных правонарушениях», заслушав решение комиссии по социальным вопросам, Дума города решила:

1. Принять / отклонить обращение депутатов Думы города Нефтеюганска в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры согласно приложению.

2. Направить настоящее обращение в Думу Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
Председатель Думы

                   Н.Е.Цыбулько

«____» ________ 2020 года
№       -VI